[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
		АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

               19-ая сессия                                                                                                            1-го созыва

       от 30 октября 2015                             № 147                                          с. Ароматное

О внесении дополнений в решение 11-ой сессии
1-го созыва от 05 марта 2015 года №75
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения и постановки на балансовый
учет в администрации Ароматненского сельского  поселения»

         В соответствии со ст. 35, 50, Федерального закона от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение 11-ой сессии 1-го созыва от 05.03.2015г. № 75 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и постановки на балансовый учет в администрации Ароматненского сельского поселения» и читать в следующей редакции:
- Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ароматненском сельском  поселении, в приложение добавить с. Ароматное, переулок Лесной – протяженностью 400 метров (Приложение №1).
-Утвердить оценку стоимости дорожного покрытия дорог местного значения в селах Ароматненского сельского поселения: дороги с. Ароматное- 3 604 000 руб., дороги  с. Репино-146 400 руб., дороги с. Маловидное-3 076 500 руб., дороги с. Викторовка-2 971 700 руб. Итого по селам Ароматненского сельского поселения: 9 798 600 руб.
-Поставить на баланс администрации Ароматненского сельского поселения автомобильные дороги, указанные в приложении к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать данное решение согласно действующего законодательства.
      3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

Председатель Ароматненского сельского совета                    И.А. Лизогуб

image1.wmf